
PROVINCIA DI COMO

SETTORE FINANZIARIO E PERSONALE
SERIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 352 / 2018

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  N.341,  IN  DATA  6.4.2018  ADESIONE  ALLA 
CONVENZIONE  CONSIP ENERGIA ELETTRICA 15,  LOTTO  3,  PER  LA 
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, STIPULATA DA CONSIP SPA CON 
LA  SOCIETA  IREN  MERCATO  PER  12  MESI  .  RETTIFICA  ERRORE 
MATERIALE. 

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE

 

Richiamata  la  determinazione   n.341,  in  data  6.4.2018  “Adesione  alla  convenzione  CONSIP 
“Energia elettrica 15, lotto 3”, per la fornitura di energia elettrica, stipulata da CONSIP spa con la  
società IREN MERCATO per 12 mesi” .

Preso atto  che per mero errore materiale  è  stato  indicato nel  dispositivo il  capitolo di  bilancio 
16423/2, come riferimento per l’imputazione della spesa di €523.837,42.

Rilevato  che  il  capitolo  corretto  –  riferito  nel  bilancio  2018,  in  esercizio  provvisorio, 
all’imputazione della spesa per consumo di energia elettrica – è invece numerato 5150/2.

Ritenuto di dover disporre la correzione del provvedimento di che trattasi.

 

DETERMINA

1.       Di  rettificare,  per  quanto  in  premessa  indicato,  la  determinazione  n.341,  in  data  6.4.2018, 
disponendo l’imputazione della spesa come segue:

cap.1807/2, imp.1097/18 per €118.120,20

cap.5150/2, imp.1098/18 per €523.837,42

fermo e inalterato tutto il resto.

Copia informatica per consultazione



Lì, 10/04/2018 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 352 / 2018

UNITA' PROPONENTE: SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINAZIONE N.341, IN DATA 6.4.2018 ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 15, LOTTO 3, PER LA FORNITURA DI 
ENERGIA ELETTRICA, STIPULATA DA CONSIP SPA CON LA SOCIETA IREN MERCATO 
PER 12 MESI . RETTIFICA ERRORE MATERIALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. , cap.1807/2, imp.1097, per €118.120,20; cap.5150/2, imp.1098/18, per 
€523.837,42
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 10/04/2018 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

GALETTI DARIO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


